
 令和６年４月 

お得意様各位                   
イ シ ダ フ ー ズ 株 式 会 社 

三重県伊賀市安場字東赤坂 1459-7 

TEL0120-39-1459 

ゴールデンウィークのお知らせ 
 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社のゴールデンウィーク中の営業日は下記の通りです。       

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 尚、この時期は物量が集中し、納品到着の遅れ等が予想されますので、 

納期に余裕を持ってお早めのご注文を重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 4/26 

(金) 

4/27 

(土) 

4/28 

(日)  

4/29 

(月) 

4/30 

(火) 

5/1 

(水) 

5/2 

(木) 

5/3 

(金) 

5/4 

(土) 

5/5 

(日) 

5/6 

(月) 

5/7 

(火) 

営業 ○ × × × ○ 〇 〇 × × × × 〇 

出荷 ○ × × × × × × × × × × 〇 

                              

詳しくは各担当者へお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 


